divino perstrepente , cum popidus Israeliticus ad movenda
10 castra '^vocaretur (Num. 10, 1), neque opinionem siiam inv-o^T-

did)ium vocare permisif : itaque, inquif, haec, ut praediximus,

fieri, fidelium quis dubitet? JEtiam fontem montis S. Ste-

phani per 40 annos aridum relictum tesfem proferehat ad
voluntatem pafroni prohandam.

ift Miracula Arheo enarravit 'ingentia eximia erga tumu-
lum^ et primo ea, quae ad tumidum Maiensem facta erant,

in c. 39. 40, deinde quae in ipso itinere contigerant parum
mirahilia. Manits aridae resfituehantur, uhi primum vectihzis

feretri impositae sunt (c. 45), et daemoniacus ab immundis
20 spiritibus purgahatur (c. 46j. Hunc Arheo episcopus cum

plehe sua occurrens humi repenfem suhter corpus pafroni inifti

iussit, ut sanitatem recuperaref, qui idterius in morhum mi-

nime incidisse prohahatur, unde annos nonnidlos posf frans-

lafionem a. 765. faetam praeterisse conici licet. JEx porfu
25 Aeni amnis, td)i Arbeo cum suis se adiunxit, agmen in cam-

pnim quendam ijrogressum est, qui cruce signatus deinceps

tof miractdis abundahat: quot stilus scribendi non sustinet

modum, nocfeque transacta (c. 46^ pergentes eos a casfro

Frisingensi haud longe abfuisse oportet. Beficientihus vero

30 codicihus ef adventus et sepidturac descripfio periit. Cum
idtima verba iia ediderit S. Ilieder: Deinde vero nos deam-
bulantibus monasterium, monasterium hoc pro ecclesia maiore

(nohis 'milnster'') hahere poterat, sed lectionem falsam anfe-

posuit, nam cum Pertzio nostro in crastinum pro monasterium
35 legendum est. At corpus Corhiniani re vera in ecclesia

S. Mariae condifum est nequc haud ifa midta verba cum
calce lihri periisse in alteram recensionem B inquisiturus

infra exponam.
Origo Vitae Corhiniani ipsius translafionis anno attribui

40 nequit, sed intervallum quoddam annorum infercesserat, cum-
que translafio ex anno 769. in annum 765. nunc promovenda
sit, amii Jiunc insequentes in deliheraUonem cadunt. Alferum
terminum e cJiarta quadam Frisingcnsi erui Jiunc. Die
XIII. Kal. Febr. anno XXII. Tassilonis ducis, scilicet a. 769.

Arbeo. 10

146 ARBEONIS EPISCOPI FRISINGENSIS

p. Chr^, non 770, quem annum comes liundt statuerat,

cum possessio quaedam et ecclesia eodem die ad Arheone

episcopo dedicata ecclesiae S. Mariae Frisingensi iterum fir-

maretur, Heripald notarius iussu eiusdem episcopi chartam

conscribens a testihus ad consuctam comminationem his verhis s

transiit: Sed ad superioris redeamus ordinem^. Quac for-

mida ut a cliartarum sermone discrepat neqiie in persimili